เนื�อที�อาคาร 91,714.0            ตารางเมตร 931,100,000.00           บาท
มูลค่ารวม 2,196,200,000.00        บาท
มูลค่ารวมโดยประมาณ 2,196,200,000.00        บาท

(สองพันหนึ�งร้อยเก้าสิบหกล้านสองแสนบาทถ้วน)
1.2 วิธีการรายได้ (Income Approach) 

มูลค่าสิทธิการเช่าของผู้เช่า ตามอายุสัญญาเช่าคงเหลือ (ไตรมาส 1/68) 3,719,300,000.00        บาท
(สามพันเจ็ดร้อยสิบเก้าล้านสามแสนบาทถ้วน)

(2) มูลค่าปัจจุบันของทรัพย์สินที�ประเมิน (ตามวิธีรายได้ ส่วนมูลค่าตามวิธีต้นทุน แสดงไว้เพื�อสอบทานอีกทางหนึ�ง)

สรปมูลค่าที�ประเมิน 3,719,300,000.00    บาท
(สามพันเจ็ดร้อยสิบเก้าล้านสามแสนบาทถ้วน)

เซ็นต์หลุยส์ แกรนด์ เทอเรส 

ถ

ช
ด

รพ.เซนต์หลุยส์ 

รพ.บางรัก 

สาทร สแควร ์

ดิเอ็มไพร์ เพลส 

ดิเอ็มไพร์ ทาวน์เวอร์ 

สาธร ซิตี้ ทาวน์เวอร์  

Urbana Satorn 

ไทยวา ทาวน์เวอร์   

สาธรธานี 

สเตท ทาวน์เวอร์ 

ไอวี ่สาทร  0